
OBSAH
Květná zahrada v Kroměříži (Foto na titulní straně Mgr. Svatopluk K. Jedlička)

K U L A T Ý  S T Ů L
Pokud stát omezí možnost armády zasahovat při povodních,
tím více by měl podpořit hasiče (Ivan Ryšavý) 2

Krajům hrozí nedostatek peněz na spolufinancování projektů
podporovaných fondy EU (Ivan Ryšavý) 4
Ekologičtí manažeři učí, jak šetřit životní prostředí 6
Seminář představí možnosti získávání podpory 6
Politický management municipálních investic 3/ (Roman Pospíšil) 7
Téměř polovina obcí nemá svůj rozvojový dokument
(PhDr. Miloš Charbuský, CSc., Bc. Jan Stejskal, Ing. Tomáš Vlasák) 8
Vídeň modernizuje zastávky se zřetelem na bezpečnost cestujících (Ing. Pavel Skládaný) 10
Oddělený sběr biologických odpadů v provincii Milán se osvědčil (Ing. Antonín Slejška) 12

Zámek a komplex zahrad na seznamu UNESCO 13
Co velká voda ve Stromovce napáchala? (Karel Zítek) 14
Města by za dodanou zeleň měla platit, až se viditelně ujme (Ivan Ryšavý) 15
Rozvíjejí tradici zeleného města (Mgr. Svatopluk K. Jedlička) 16
Mít respekt к dědictví předků (Eva Sadílková) 18

Praha bude mít jednotný vizuální systém 19
Průkopníkem je město Zlín (Jan Bednařík) 20
Vizuální identitu Lázní Bohdaneč dotváří maskot »Bohdan«
(PhDr. Miloš Charbuský, CSc.) 21
Důležité informace získáváme vlastní cestou (Lýdia Stoupová) 22
Moderní radnice poskytuje příznivé prostředí pro úředníky i občany (Jan Bednařík) 23
Nově pověřené obce: Zatím jen přežívání (Jaroslav Huk) 24
Úřad zastupuje stát v různých kauzách 25
Na kraje přešly i nevyřešené dluhy státu (Mgr. Jiří Němec) 26
Praha má víc strážníků 26

Více sporů před rozhodčí soudy (Eva Sadílková) 27
»Stavební činnost« pod lupou právních předpisů 8/ (JUDr. Stanislav Malý) 28
Navrhované změny u stavebních úřadů (Ing. Jitka Linhová) 29
Finanční podpora pro zřízení nových pracovních míst (JUDr. Ladislav Jouza) 30
Vyhlášky o místních poplatcích a sporná ustanovení 2/ (Mgr. Jan Břeň) 32
Vedlejší pracovní činnost formou dohody (JUDr. Ladislav Jouza) 33
Otázky a odpovědi 34

Institut se zaměří na přípravu starostů
(RNDr. Petr Linhart, CSc., PhDr. Miloš Charbuský, CSc.) 35
Zkušenosti z loňského srpna nezapadnou (Ivan Ryšavý) 36
Od února žádné dotace nepřišly 37
První jsme byli zaplaveni, poslední nás voda opouští (Karel Zítek) 38
Peněz na odstraňování škod je letos méně (Karel Zítek) 40
Co se ve středních Čechách po povodních povedlo 41

Boří bariéry mezi zdravými a postiženými (Markéta Židlická) 42
Průzkum zkoumal komunikaci neziskových organizací a krajů (Lenka Míkovcová) 43
Přidružená obec nemusí být odstrčeným dítětem, příklad Malikova to dokládá 
(Ivan Ryšavý) 44
Venkovská turistika příznivě ovlivňuje rozvoj regionů (Doc. Ing. Jaroslav Pilný, CSc.) 45 
Most podpoří dostavbu hipodromu (Alena Drábová) 46
Inspirace z Německa (Alena Drábová) 47
Uzávěrka tohoto čísla: 21. července 2003


